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Tegevusaruanne

2012. aastal majandustegevust ei toimunud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

   Agrobaltikum MTÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostanud Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast lähtudes. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud jõustunud raamatupidamise seaduses. Seda täiendavad vabariigi valitsuse määrused

ja Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Agrobaltikum MTÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud skeemi 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahavoogude aruandes kajastatakse raha ja raha ekvivalentidena kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääk.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud müüdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on

ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel

kasutatakse kesk-kaalumise hinna meetodit. Varude arvestuse meetod on koguse-summalise.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2012 08.10.2012

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi. 
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Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Põllumajandusseltsid ja -liidud, aiandus- ja

mesindusseltsid, metsaseltsid ja -liidud
94111 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress limpex2008@yandex.ru

E-posti aadress vladimir@maslov.ee


